７紅葉高第１２０３号

令和８年１月

受検生保護者  各位

東京都立紅葉川高等学校長

小山 多香子

（公印省略）

諸費前納金の納入について

合格となった場合、本校への入学にあたり、下記のとおり諸費前納金（積立金・生徒会費）

を納入していただきますので、よろしくお願いいたします。

記

 諸費前納金（積立金・生徒会費）

本校への入学にあたり、入学当初からの諸行事の経費に充てるため、前納金として、

諸費５４，０００円（積立金・生徒会費）を納入していただきます。

諸費の概要については入学手続時にお渡しする「入学のしおり」をご参照ください。

（１）金額  ５４，０００円  （手数料別途）

内訳 積立金   ５０，０００円

生徒会費   ４，０００円

（２）納 入 方 法 合格後、お渡しする払込票に記入例に従い必要事項を記入のうえ

最寄りのゆうちょ銀行窓口から払い込みをしていただきます。

  （３）納入期日 令和８年３月９日（月）厳守

   ※期日までに納入されない場合は、学校行事等へ参加できません。

東京都立紅葉川高等学校経営企画室

電話 ０３－３８７８－３０２１